DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 10 juin 2016

Nom de la collectivité

| |Grade | |TC/TNC|

Mairie d'’AMELIE LES BAINS- PALALDA

Mairie dARGELES SUR MER

Mairie d'ARLES SUR TECH

Mairie de BANYULS SUR MER

Mairie de CABESTANY

Mairie de CANET EN ROUSSILLON

Mairie de CANOHES

Mairie de CERET

EPCC Musée de Céret

Mairie de CLAIRA

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe 30/35eme
Adjoint technique de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe

Adjoint technique de 2éme classe

Rédacteur

Attaché

Adjoint du patrimoine de 1re classe

Mairie de CORNEILLA DE CONFLENT

Mairie d'ELNE

Mairie d'ESTAGEL

Adjoint administratif de 1ére classe

Adjoint technique de 2éme classe 14/35éme

Adjoint technique de 2éme classe

Brigadier-chef principal

Office du tourisme de LAROQUE DES ALBERES

Mairie de LATOUR BAS ELNE

Adjoint administratif principal 2e classe

Rédacteur

Adjoint technique de 2éme classe 23,50/35eme

Numéro

16538
16539

16523
16542
16547
16548
16549
16550
16551

16532

16526
16543

16561

16563

16558

16562

16533

16565

16552

16559
16560

16519
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Nom de la collectivité | |Grade | |TC/TNC|

Mairie du VIVIER

Adjoint administratif de 1ére classe 6H
Mairie de LOS MASOS

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint technique de 2éme classe 20/35eme
Mairie de PERPIGNAN

Adjoint administratif de 2eme classe

Adjoint administratif principal 2e classe

Adjoint d’animation de 1ére classe

Adjoint technique principal de 2eéme classe

Adjoint technique principal de 2éme classe

Technicien principal 2éme cl.

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Infirmier de classe normale
Perpignan Méditerranée Communauté Urbaine

Agent de maitrise
Mairie de PRADES

Rédacteur
Mairie de SAINT ANDRE
Adjoint administratif de 2eme classe
CCAS de Saint Cyprien
Agent social de 1re classe 16/35éme
Mairie de SAINT FELIU D'AMONT
Adjoint technique de 2éme classe
Mairie de SERRALONGUE

Adjoint administratif de 2eme classe
Mairie de SOREDE

Adjoint technique de 2éme classe 24/35éme
Mairie de TAUTAVEL

Adjoint technique de 2éme classe 20/35eme
Mairie de TOULOUGES

Attaché

Mairie de VERNET LES BAINS

Adjoint administratif principal 1re classe

Numéro

16537

16535
16536

16557

16553

16554

16555

16556

16524

16531

16540

16520

16518

16522

16545

16521

16564

16541

16525

16544
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Mairie de VINCA

Adjoint technique principal de 2éme classe 16528

Adjoint technique principal de 2éme classe 16529

Rédacteur principal de 1ére classe 16530
SIS de la Tét

Adjoint administratif de 2eme classe 16534
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