

#### **DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS**

## vendredi 10 juin 2016

Nom de la collectivité	Grade	TC/	TNC Numéro
Mairie d'AMELIE LES BAINS- PALALDA			
	Adjoint technique de 1ère classe		16538
	Adjoint technique de 1ère classe		16539
Mairie d'ARGELES SUR MER			
	Adjoint technique de 2ème classe	30	/35ème 16523
Mairie d'ARLES SUR TECH			
	Adjoint technique de 1ère classe		16542
Mairie de BANYULS SUR MER			
	Adjoint technique de 2ème classe		16547
	Adjoint technique de 2ème classe		16548
	Adjoint technique de 2ème classe		16549
	Adjoint technique de 2ème classe		16550
	Adjoint technique de 2ème classe		16551
Mairie de CABESTANY			
	Adjoint administratif de 1ère classe		16532
Mairie de CANET EN ROUSSILLON			
	Adjoint technique de 2ème classe		16526
	Adjoint technique de 2ème classe		16543
Mairie de CANOHES			
	Rédacteur		16561
Mairie de CERET			
	Attaché		16563
EPCC Musée de Céret			
	Adjoint du patrimoine de 1re classe		16558
Mairie de CLAIRA			
	Adjoint administratif de 1ère classe		16562
Mairie de CORNEILLA DE CONFLENT			
	Adjoint technique de 2ème classe	14/	/35ème 16533
Mairie d'ELNE			
	Adjoint technique de 2ème classe		16565
Mairie d'ESTAGEL			
	Brigadier-chef principal		16552
Office du tourisme de LAROQUE DES ALB	ERES		
	Adjoint administratif principal 2e classe		16559
	Rédacteur		16560
Mairie de LATOUR BAS ELNE			
	Adjoint technique de 2ème classe	23	,50/35ème 16519



#### **DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS**

## vendredi 10 juin 2016

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC	Numéro
Mairie du VIVIER			
	Adjoint administratif de 1ère classe	6H	16537
Mairie de LOS MASOS			
	Adjoint administratif de 2ème classe		16535
	Adjoint technique de 2ème classe	20/35ème	16536
Mairie de PERPIGNAN			
	Adjoint administratif de 2ème classe		16557
	Adjoint administratif principal 2e classe		16553
	Adjoint d'animation de 1ère classe		16554
	Adjoint technique principal de 2ème classe		16555
	Adjoint technique principal de 2ème classe		16556
	Technicien principal 2ème cl.		16524
Conseil Départemental des Pyrénées	Orientales		
	Infirmier de classe normale		16531
Perpignan Méditerranée Communauté	Urbaine		
	Agent de maîtrise		16540
Mairie de PRADES			
	Rédacteur		16520
Mairie de SAINT ANDRE			
	Adjoint administratif de 2ème classe		16518
CCAS de Saint Cyprien			
	Agent social de 1re classe	16/35ème	16522
Mairie de SAINT FELIU D'AMONT			
	Adjoint technique de 2ème classe		16545
Mairie de SERRALONGUE			
	Adjoint administratif de 2ème classe		16521
Mairie de SOREDE			
	Adjoint technique de 2ème classe	24/35ème	16564
Mairie de TAUTAVEL			
	Adjoint technique de 2ème classe	20/35ème	16541
Mairie de TOULOUGES			
	Attaché		16525
Mairie de VERNET LES BAINS			
	Adjoint administratif principal 1re classe		16544



## **DECLARATIONS DE VACANCES D'EMPLOIS**

# vendredi 10 juin 2016

Nom de la collectivité	Grade	TC/TNC Numéro
Mairie de VINCA		
	Adjoint technique principal de 2ème classe	16528
	Adjoint technique principal de 2ème classe	16529
	Rédacteur principal de 1ère classe	16530
SIS de la Têt		
	Adjoint administratif de 2ème classe	16534